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9. Kørsel med Motorkøretøjer, hvis Egenvægt ikke over- 
stiger .700 kg, er tilladt paa alle andre offentlige Veje end 
dem, der er givet særlige Regler om (Strandvejen og Vejene 
paa Bornholm, hvor Bestemmelse tages af Justitsministeren 
efter Erklæring fra Amtsraadet). Kørsel med Motorvogne 
.af større Vægt end 700 kg er tilladt paa alle de offent- 
lige Veje, som ikke ved tydelige Opslag er lukkede. Naar 
en Kommune ønsker at lukke en Bivej for JVIötorfærdsel, 
skal den dertil have Amtsraadets Samtykke. I Andragendet 
til Amtsraadet maa være angivet nøjagtig Vejens Bredde 
.samt Grunden, hvorfor Kommunen ønsker at afspærre Vejen. 

10. Til Bestemmelsen om, at naar der fra et Motor- 
køretøjs Ejers (Brugers) Boliger, Forretningslokaler eller 
faste Ejendomme ikke er Adgang til nogen Gade eller Vej, 
ad hvilken det efter foranstaaende er tilladt at køre med 
Motorkøretøjet, skal det være tilladt at passere med dette 
fra og til den paagældendes Boliger, Forretningslokaler eller 
faste Ejendomme ad den eller de nærmeste Vejstrækninger 
til eller fra Vej eller Gade, hvor det efter foranstaaende er 
tilladt at færdes med Motorkøretøjet, er føjet, at Ejeren 
(Brugeren) er forpligtet til forinden at gøre Anmeldelse til 
Sogneraadet om, hvilken Vej han agter at benytte, og dette 
er da berettiget til at anvise ham i Stedet at benytte en 
anden Forbindelsesvej eller, forsaavidt angaar Motorvogne, 
der udelukkende er bestemte til Arbejds- eller Fragtkørsel, 
og hvis Egenvægt overstiger 2,500 kg, til helt at nægte 
Retten til Færdsel. Er Ejeren (Brugeren) ikke tilfreds med 
Sogneraadets Beslutning, kan han indstille Spørgsmaalet til 
Amtsraadets Afgørelse. 

11. Gennem Statsskovone er det kun tilladt at køre 
med Motorkøretøjer ad Veje, som er optagne paa Vejregu- 
lativerne og forbinder andre for Motorkørsel aabnede Veje. 
Landbrugsministeren k-an dog give Tilladelse til Kørsel med 
Motorkøretøjer paa Veje, der vedligeholdes af Statsskov- 
væsenet, naar der ikke derved foranlediges Ulempe for andre 
vejfarende. Endvidere er Kørsel til og fra faste Ejendomme 
(bebyggede eller ubebygogede), til hvilke der udelukkende er 
Adgang ad Statsskovveje, tilladt ad Veje, som anvises af - 
Statsskovvæsenet. 


